
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0061 | ANO 2  QUINTA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2023 

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO .................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO .................................................................... 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 19/10/2023 06:00:03

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0061 | ANO 2  QUINTA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2023 

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02.1409.011/202

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02.1409.011/2023. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 011/2023. PARTES: Fundo Manut. Do Ensino
Fundamental – Fundeb   Atraves da Secretaria Municipal de
Educação de Governador Luiz Rocha – MA e a empresa RODRIGO
ELETRO LTDA, inscrita no CNPJ n.º 20.884.084/0001-80, com sede
na RUA JOSE MARIA LIMA Nº 189, Colinas - Maranhão – CENTRO,
Governador Luiz Rocha.OBJETO:  Contratação de empresa para o
fornecimento de material permanente diverso para atender as
necessidades da Secretaria de Educação em cumprimento às metas
do VAAT. DA ASSINATURA: 14/09/2023 VALOR GLOBAL:  R$
335.099,00 (Trezentos e trinta e cinco mil, noventa e nove reais). 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Leis
Federais nº 10.520/2002 e   nº. 8.666/93 e suas alterações. 
SIGNATÁRIOS:  MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA.
CONTRATANTE. Representante Legal: MARIA DILMA LOPES DE
MOURA CPF: 638.712.623-15. CONTRATADA. MARIA OCILMA
FERNANDES DE OLIVEIRA– Secretaria Municipal de Educação,
Governador Luiz Rocha -MA em 14 de setembro de 2023

Jose Orlanildo Soares de Oliveira
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01.1409.011/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01.1409.011/2023. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 011/2023. PARTES: Fundo Manut. Do Ensino
Fundamental – Fundeb   Atraves da Secretaria Municipal de
Educação de Governador Luiz Rocha – MA e a empresa F. RAFAEL
C. VERAS - ME inscrita no CNPJ sob o nº. 17.980.205/0001-83
estabelecida na Rua Maria Gomes, 314, Centro CEP: 65795000,
Governador Luiz Rocha.OBJETO:  Contratação de empresa para o
fornecimento de material permanente diverso para atender as
necessidades da Secretaria de Educação em cumprimento às metas
do VAAT. DA ASSINATURA: 14/09/2023 VALOR GLOBAL:  R$
255.630,00 (Duzentos e cinquenta e cinco mil, seiscentos e trinta
reais).  MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO
LEGAL: Leis Federais nº 10.520/2002 e   nº. 8.666/93
e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:  MARIA OCILMA FERNANDES
DE OLIVEIRA. CONTRATANTE. FRANCISCO RAFAEL CARVALHO
VERA CPF 032.815.573-09.  CONTRATADA. MARIA OCILMA
FERNANDES DE OLIVEIRA– Secretaria Municipal de Educação,
Governador Luiz Rocha -MA em 14 de setembro de 2023.

Jose Orlanildo Soares de Oliveira
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 19/10/2023 06:00:03

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0061 | ANO 2  QUINTA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2023 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 19/10/2023 06:00:03

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2023-10-19T06:27:09-0300
	JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:29110874372




